LM211/LM311
VER:V1.11 / 10深圳市汉芯半导体有限公司
高灵活性电压比较器
产品说明
LM211/LM311能工作于 5V~30V的单电源或±15V
的双电源，和常用的比较器一样，LM211/LM311可成为
一种真正的通用比较器。LM211/LM311输入可与系统隔
离，而输出可以地为参考，也可以电源或 VEE为参考，
此灵活性可以驱动 DTL、RTL、TTL或 MOS电平逻辑。
在输出电流 50MA时，该输出可以把电压切换到 50V，
可用于驱动继电器、灯或螺线管。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM211PG DIP-8 LM211 管装 2000 只/盒
LM211DRG SOP-8 LM211 编带 2500 只/盘
LM211DRG4 SOP-8 LM211 编带 4000 只/盘
LM211DGKRG MSOP-8 LM211 编带 3000 只/盘
LM311PG DIP-8 LM311 管装 2000 只/盒
LM311DRG SOP-8 LM311 编带 2500 只/盘
LM311DRG4 SOP-8 LM311 编带 4000 只/盘
LM311DGKRG MSOP-8 LM311 编带 3000 只/盘